
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. ?: 	/2004 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, 

R E SOLVE: 

Exonerar, a pedido, o Professor Doutor Gileno Fernandes Marcelino da 

função (CD-4) de Diretor da FACE/Faculdade de Economia, Administração, 

Contabilidade e Ciência da Informação e Documentação. 

Brasília, 	5 de abril de 2004. 

À.' IÁ 
Lauro Morhy 

Reitor 

. 

/frm 


